FUNDACAD CODESC
DE SEGURIDADE SOCIAL

FUSESC

Rua Dom Jaime Camara, 217

Fone:(48) 325

3801 5-120 - Centro - Floriandpolis - SC
1-9333 - Fax:(48) 3224-7634

Central de Atendimento: 0800 48 3000 (ligacdo gratuita)

central@fusesc.com.br - w

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2020

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

4.067.383
132.193
80
3.935.109
1

19.704.541
19.704.541

1.280.836
1.272.326
8.510

15.031
15.031

25.067.791

VALOR
ALOCADO

514.883.814,46
479.602.759,74
3.608.216,72
30.616.820,38
1.056.017,62

40.322.627,11
40.322.627,11

51.927.665,23
47.121.074,10
4.806.591,13

62.402.298,87
5.410.797,46
56.991.501,41

15.134.905,33
15.134.905,33

0,00
0,00

7.282,10
7.282,10

684.678.593,10

ww. fusesc.comubr

% PARTIC.

75,20
70,05
0,53
4,47
0,15

5,89
5,89

7,58
6,88
0,70

9,12
0,79
8,33

2,21
2,21

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



