

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2020

PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	4.067.383	514.883.814,46	75,20
TÍTULOS PÚBLICOS	132.193	479.602.759,74	70,05
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	3.608.216,72	0,53
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	3.935.109	30.616.820,38	4,47
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	1	1.056.017,62	0,15
RENDA VARIÁVEL	19.704.541	40.322.627,11	5,89
FUNDO AÇÕES	19.704.541	40.322.627,11	5,89
ESTRUTURADO	1.280.836	51.927.665,23	7,58
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.272.326	47.121.074,10	6,88
FUNDO PARTICIPAÇÕES	8.510	4.806.591,13	0,70
IMOBILIÁRIO	15.031	62.402.298,87	9,12
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.031	5.410.797,46	0,79
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		56.991.501,41	8,33
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		15.134.905,33	2,21
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		15.134.905,33	2,21
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		7.282,10	0,00
CAIXA E BANCOS		7.282,10	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	25.067.791	684.678.593,10	100,00